[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР) КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 июля 2010 г. N 572

О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ЗАКОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
"О НАДЕЛЕНИИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
В КРАСНОДАРСКОМ КРАЕ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ПОЛНОМОЧИЯМИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ОПЕКЕ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВУ
В ОТНОШЕНИИ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ"
Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Главы администрации
(губернатора) Краснодарского края
от 29.12.2010 N 1258, от 24.10.2011 N 1243, от 25.12.2012 N 1632,
от 07.10.2013 N 1142, от 30.10.2014 N 1185, от 15.07.2015 N 674,
от 10.12.2015 N 1177)

Во исполнение пункта 3 приложения к Закону Краснодарского края от 29 декабря 2007 года N 1372-КЗ "О наделении органов местного самоуправления в Краснодарском крае государственными полномочиями Краснодарского края по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних" постановляю:
1. Установить норматив расходов на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда на 2016 год на одного муниципального служащего, осуществляющего деятельность по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних, в следующих размерах:
(в ред. Постановления Главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 10.12.2015 N 1177)
в муниципальных образованиях с численностью населения свыше 500 тыс. человек - 669,7 тыс. рублей;
в муниципальных образованиях с численностью населения от 250 до 500 тыс. человек - 557,1 тыс. рублей;
в муниципальных образованиях с численностью населения от 100 до 250 тыс. человек - 548,3 тыс. рублей;
в муниципальных образованиях с численностью населения от 50 до 100 тыс. человек - 522,7 тыс. рублей;
в муниципальных образованиях с численностью населения до 50 тыс. человек - 514,3 тыс. рублей.
(п. 1 в ред. Постановления Главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15.07.2015 N 674)
2. Департаменту по делам СМИ, печати, телерадиовещания и средств массовых коммуникаций Краснодарского края (Касьянов) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации Краснодарского края.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края А.А. Минькову.
(п. 3 в ред. Постановления Главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 15.07.2015 N 674)
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
(губернатор)
Краснодарского края
А.Н.ТКАЧЕВ